П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«28»  февраля  2018 года

               № 263

г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города
Твери от 07.08.2017 № 952 «Об определении органов администрации города Твери ответственными за исполнение отдельных государственных полномочий Тверской области по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в Тверской области и о признании утратившими силу постановлений администрации города Твери»
Руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 07.08.2017 № 952 «Об определении органов администрации города Твери ответственными за исполнение отдельных государственных полномочий Тверской области по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в Тверской области и о признании утратившими силу постановлений администрации города Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. в пункте 1 Постановления слова «управление транспорта и связи» заменить словами «департамент дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта»;

1.2. пункт 2 Постановления исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Твери
                                                                             А.В. Огоньков